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Kelionės privalumai

Patirkite laisvo ir nevaržomo miesto dvasią, apžiūrėkite didingus architektūrospaminklus, aplankykite muziejus, kuriuose saugomi
garsiausių menininkū darbai.
Mėgaukitės prancūzišku vynu mažose užeigėlėse, užuoskite prancūziškų bandelių ir sūrio kvapą – visa tai, pajuskite, pamatykite ir
paragaukite  svajonių mieste – Paryžiuje.
Kitoks Paryžius: kodėl romantiškąją sostinę verta aplankyti rudenį?

 

Kai paskutinės metų dienos ima byrėti lyg smėlis pro pirštus, Paryžius iš paprasto miesto virsta tikra pasaka. Tai ne tik šventė; tai būsena,
kurią gali pajusti kiekviena sielos ląstele. Oras, skaidrus ir gaivus nuo žiemos šalčio, virpa nuo tylaus laukimo, o tūkstančiai auksinių lempučių

ant medžių šakų virsta deimantų vėriniais, puošiančiais miesto bulvarus.

Sutikti Naujuosius Paryžiuje – tai ne tik atversti naują kalendoriaus lapą. Tai reiškia įrašyti savo širdyje skyrių, pavadintą „Viltis ir Grožis“. Tai
prisiminimas, kuris sušildys net šalčiausią žiemos dieną ir primins, kad pasaulis kupinas magijos, tereikia žinoti, kur jos ieškoti.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją su trumpasis sustojimais poilsiui. Vakare atvykimas į viešbutį Lenkijos –
Vokietijos pasienyje (arba Čekijoje). Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Kelionė per Vokietiją. Atvykimas į Niurnbergą. Pažintis su miestu: Imperatoriškoji pilis ir pilies kiemeliai, senojo miesto
panorama nuo pilies sienų; nusileidimas kreivomis grįstomis gatvėmis nuo pilies kalvos į senąjį miestą, stebinantį įmantria architektūra.
Garsiojo dailininko A.Diurerio namas. Turgaus aikštė su turtingą miesto istoriją menančiais pastatais: Rotušė, Dievo Motinos ir Šv. Sebaldo
gotikinės bažnyčios, “Nuostabiųjų šaltinių” gotikinis fontanas, ant srauniosios Pegnitc upės vandenų pastatyta Šv. Dvasios prieglauda, Šv.
Lorenso, Šv. Martos ir Šv. Klaros bažnyčios, amatininkų kvartalas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome paragaukite Niurnbergo dešrelių,
kurios kepamos tiesiog gatvėje, Niurnbergo meduolių „Lebkuchen", parduodamų spalvingose dėžutėse. Kelionė per Vokietiją. Nakvynė
viešbutyje.

3 diena.  Pusryčiai.  Kelionė į  Paryžių.  Paryžius – vienas gražiausių  ir  romantiškiausių  pasaulio  miestų,  mados,  kultūros,  dizaino bei
„aukštosios“ virtuvės sostinė. Atvykus ekskursija autobusu: Bastilijos aikštė su Liepos kolona ir Bastilijos Opera – šiuolaikinės architektūros
šedevras, atidarytas 1989 metais minint Bastilijos tvirtovės paėmimo 200 metų jubiliejų, Santarvės aikštė, elegantiškiausia Paryžiaus gatvė
– Eliziejaus laukai, Šarlio de Golio aikštė su Triumfo arka. Romantiškas *plaukimas laivu Senos upe. Vakarinio Paryžiaus panorama iš
*Eifelio bokšto. Vakare lauks įspūdinga Naujųjų metų sutikimo naktis. Prisijunkite prie švenčiančios minios Eliziejaus laukuose. Eliziejaus
laukai tampa pulsuojančia planetos arterija, kuria plūsta minios žmonių iš viso pasaulio. Čia susipina kalbos, juokas ir ore tvyrantis jaudulys.
Ore sklando karštų kaštonų ir saldžių kepinių aromatas. Visi žvilgsniai krypsta į Triumfo arką – didingą akmeninį milžiną, kuris, artėjant
vidurnakčiui,  atgyja ir  virsta magiška drobe. Ant jos šoka šviesos, pasakodamos praėjusių metų istorijas ir žadėdamos ateities viltis.
Paskutinės sekundės skaičiuojamos vienu balsu, tūkstančių širdžių plakimu. Tyla. Ir staiga... dangus pratrūksta ugnies žiedais. Tai vilties ir
bučinių akimirka – tyras, nesuvaidintas džiaugsmas, kad pasaulis vėl pradeda naują ratą. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Vėlyvi pusryčiai. Pažinties su Paryžiumi tęsinys (viešuoju miesto transportu). Ekskursija pėsčiomis po Monmartrą. Siauros, žavios
gatvelės, maži, jaukūs skvereliai – tai buvęs bohemiškasis Paryžiaus rajonas. Tertro aikštė – Monmartro menininkų Meka. Kalvos viršūnėje
iškilusi Šventosios Širdies bazilika. Kliši bulvaras. Mulen Ružas. Laisvas laikas Monmartre. Ekskursija po istorinį miesto centrą: Site sala –
Paryžiaus Dievo Motinos katedra, Teisingumo rūmai; Rotušė, Bobiuro rajone esantis Ž.Pompidu meno ir kultūros centras, Halių forumas,
garsioji Rivoli gatvė. Išvykimas iš Paryžiaus. Kelionė per Prancūziją, Belgiją. Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Olandijos sostinę - Amsterdamą. Apžvalginė ekskursija po miestą pėsčiomis: Dam (užtvankos) aikštė su
žymiuoju laisvės paminklu, kur vyko daugybė istorinių dramų, Karalių rūmai, kurių fasadą puošia skulptūros, pabrėžiančios miesto jūrinę
didybę, Naujoji bažnyčia – vieta, kur karūnuojami Olandijos monarchai, „Raudonųjų Žibintų“ kvartalas, Senoji gotikinė bažnyčia - seniausias
miesto  paminklas,  Singel  kanalo  gėlių  turgus,  primenantis  dailininko impresionisto  paletę.  Esant  galimybei  *plaukimas Amsterdamo
kanalais. Išvykimas iš Amsterdamo. Kelionė per Olandiją,  Vokietiją. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 5000 km.

https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/kitoks-paryzius-kodel-romantiskaja-sostine-verta-aplankyti-rudeni
https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
5 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių lankytinų objektų ir vietovių gidų paslaugos (ne
lietuvių kalba), arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, asmeninės
ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus. Miestų mokesčiai – 24 EUR.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 150 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 €/asm.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 120 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Išvykimas,  grįžimas. Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

